
ZARZĄDZENIE NR 0050.2024.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 z dnia  22 września 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski 
o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dla nauczycieli  
i dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych w roku 2023 
 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 
r. poz. 984, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 545.LVII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół                            
i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.2012.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 11 września 2023 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 
nagrody Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dla nauczycieli i dyrektorów szkół oraz placówek 
oświatowych w roku 2023 

§ 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie „dokonanie oceny wniosków przy uwzględnieniu kryteriów 
określonych w uchwale Nr 545.LVII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół                            
i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  Z up. Prezydenta Miasta 
           Jeleniej Góry 
                   (-) 
         Renata Kwiatek 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 


